様式第78号
軽油引取税特別徴収義務者登録申請書
	鳥取県　西部県税事務所長　　　　　様
　　鳥取県税条例第134条の31の規定により申請します。
　　　　　　年　　月　　日
特別徴収義務者
氏　名

	特別徴収

義務者
	氏名又
は名称

	主たる事務所所在地

	代表者氏名
（法人）

	事務所
又は
事業所
	名称

	所在地

	代表者氏名

	事業開始
年月日

	特別徴収義務者指定年月日
	年　　月　　日

	軽油の納入地
	納入を受ける者の住所又は所在地
	氏名又は名称

	登録証票番号
	第号
	証票受領者氏名

	事　 務　 所　 又 　は　 事　 業　 所

	名称
	所在地
	代表者氏名
	事業開始年月日
	登録証票番号

　（注）鳥取県内に所在するすべての事務所又は事業所について記載すること。
	軽油の納入地
	納入を受ける者の住所又は所在地
	納入を受ける者の氏名又は名称
	納入に係る引渡しを行う事務所又は事業所名